Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de iro de 2015.

Carlos Eduardo de Magrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: Cumprimentos e congratulações ao Ilustríssimo, Tenente Coronel — Rogério

Caum,  empossado Comandante do 2° Batalhão de Engenharia de Combate "Batalhão Borba

Gato" e da Guarnição Federal de Pindamonhangaba, na cerimônia de Passagem de Comando,

realizada no dia 6 de janeiro de 2015.

111111111111
Protocolo: 0000086 2015

26/01/2015 - 14:51:51
MOC Moção 212015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO
ILUSTRÍSSIMO TENENTE CORONEL - ROGÉRIO CAUM,
EMPOSSADO COMANDANTE DO 2° BATALHÃO DE ENGENHARIA
DE COMBATE BATALHÃO BORBA GATO E DA GUARNIÇÃO
FEDERAL DE PINDAMONHANGABA. NA  CERIMÓNIA DE
PASSAGEM DE COMANDO. REALIZADA NO DIA 06 DE JANEIRO
DE 2015.

APROVA DiÀ

2 6 JAN, 7015

Vêteadur Felipe? César
Prosidetitõ

Senhor Presidente:

É com grande orgulho que parabenizamos o Ilustríssimo, Tenente Coronel —Rogério

Caum, empossado Comandante do 2° Batalhão de Engenharia de Combate "Batalhão Borba

Gato" e da Guarnição Federal de Pindamonhangaba, na cerimônia de Passagem de Comando,

realizada no dia 6 de janeiro de 2015, ao qual desejamos um comando proficuo à altura dos

anseios do exército e da população.

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1